华中科技大学武昌分校文件

校科[2012]1号

关于印发《华中科技大学武昌分校权威期刊目录

（试行）》的通知
全校各单位：

根据《华中科技大学武昌分校权威期刊和核心期刊分类办法》（校科【2011】5号），由各院（系、部、基地）学术委员会按学校现有的每个专业所属学科门类推荐3种在相关学科中影响大、水平高、主办单位学术地位高和被同行公认的高质量高水平学术期刊作为权威期刊。

经校长办公会于2012年1月10日通过，现将《华中科技大学武昌分校权威期刊目录（试行）》予以印发。权威期刊目录中的所有期刊，对我校各专业均适用。
                          华中科技大学武昌分校

二〇一二年二月十五日

主题词：印发  权威  期刊  目录  通知

华中科技大学武昌分校办公室    2012年02月15日印发
华中科技大学武昌分校权威期刊目录（试行）
	序号
	期刊名称
	主办单位
	出版

周期
	国际标准刊号

(ISSN)
	国内统一刊号

(CN)

	1
	计算机学报
	中国计算机学会

中国科学院计算技术研究所
	月刊
	0254-4164
	11-1826/TP

	2
	电子学报
	中国电子学会
	月刊
	0372-2112
	11-2087/TN

	3
	计算机研究与发展
	中科院计算技术研究所

中国计算机学会
	月刊
	1000-1239
	11-1777/TP

	4
	微电子学与计算机
	中国航天科技集团公司九院七七一所
	月刊
	1000-7180
	61-1123/TN

	5
	软件学报
	中国科学院软件研究所

中国计算机学会
	月刊
	1000-9825
	11-2560/TP

	6
	电子与信息学报
	中国科学院电子学研究所

国家自然科学基金委员会信息科学部
	月刊
	1009-5896
	11-4494/TN

	7
	中国图象图形学报
	中国科学院遥感应用研究所

中国图象图形学会

北京应用物理与计算数学研究所
	月刊
	1006-8961
	11-3758/TB

	8
	通信学报
	中国通信学会
	月刊
	1000-436X
	11-2102/TN

	9
	光学学报
	中国光学学会

上海光机所
	月刊
	0253-2239
	31-1252/O4

	10
	光电工程
	中国光学学会

中国科学院光电技术研究所
	月刊
	1003-501X
	51-1346/O4

	11
	系统工程与电子技术
	中国系统工程学会

中国航天科工防御技术研究院

中国宇航学会

中国系统仿真学会
	月刊
	1001-506X
	11-2422/TN

	12
	自动化学报
	中国自动化学会

中国科学院自动化研究所
	双月刊
	0254-4156
	11-2109/TP

	13
	信息与控制
	中国自动化学会

中国科学院沈阳自动化研究所
	双月刊
	1002-0411
	21-1138/TP

	14
	微电机
	西安微电机研究所
	双月刊
	1001-6848
	61-1126/TM

	15
	中国机械工程
	中国工程机械学会
	半月刊
	1004-132X
	42-1294/TH

	16
	机械工程学报
	中国机械工程学会
	半月刊
	0577-6686
	11-2187/TH

	17
	机械科学与技术
	西北工业大学
	月刊
	1003-8728
	61-1114/TH

	18
	电力电子技术
	西安电力电子技术研究所
	月刊
	1000-100X
	61-1124/TM

	19
	高电压技术
	中国电机工程学会高压专委
	月刊
	1003-6520
	42-1239/TM

	20
	电气自动化
	上海市自动化学会

上海电气自动化设计研究所
	双月刊
	1000-3886
	31-1376/TM

	21
	环境科学学报
	中国科学院生态环境科学研究中心
	月刊

	0253-2468
	11-1843/X

	22
	环境工程
	中国环境科学学会环境工程分会

中冶集团建筑研究总院
	双月刊
	1000-8942
	11-2097/X

	23
	中国环境科学
	中国环境科学学会
	月刊
	1000-6923
	11-2201/X

	24
	岩石力学与工程学报
	中国岩石力学与工程学会
	月刊
	1000-6915
	42-1397/03

	25
	土木工程学报
	土木工程学会
	月刊
	1000-131X
	11-2120/TU

	26
	公路
	中交公路规划设计院
	月刊
	0451-0712
	11-1668/U

	27
	生物工程学报
	中科院微生物研究所

中国微生物学会
	月刊
	1000-3061
	11-1998/Q

	28
	微生物学报
	中国科学院微生物研究所

中国微生物学会
	月刊
	001-6209
	11-1995/Q

	29
	施工技术
	亚太建设科技信息研究院

中国建筑设计研究院

中国建筑工程总公司

中国土木工程学会
	半月刊
	1002-8498
	11-2831/TU

	30
	中国房地产
	中国房地产业协会
	月刊
	1001-9138
	12-1006/F

	31
	管理工程学报
	国家教委管理工程专业教学指导委员会出版委托浙江大学主办
	月刊
	1004-6062
	33-1136/N

	32
	给水排水
	亚太建设科技信息研究院

中国建筑设计研究院

中国土木工程学会
	月刊
	1002-8471
	11-4972/TU

	33
	中国给水排水
	中国市政工程华北设计研究院

国家城市给水排水工程技术研究中心
	半月刊
	1000-4602
	12-1073/TU

	34
	中国市政工程
	上海市城市建设设计研究院
	双月刊
	1004-4655
	31-1523/TU

	35
	外语教学与研究
	北京外国语大学
	双月刊
	1000-0429
	11–1251/G4

	36
	外国语
	上海外国语大学
	双月刊
	1004-5139
	31-1038/H

	37
	外语界
	上海外国语大学
	双月刊
	1004-5112
	31-1040/H

	38
	审计研究
	中国审计学会
	月刊
	1002-4239
	11-1024/F

	39
	国际贸易问题
	对外经济贸易大学
	月刊
	1002-4670
	11-1692/F

	40
	国际贸易
	外贸部国际贸易研究所
	月刊
	1002-4999
	11-1600/F

	41
	财贸经济
	中国社会科学院财贸经济研究所
	月刊
	1002-8102
	11-1166/F

	42
	旅游学刊
	北京联合大学旅游学院
	月刊
	1002-5006
	11-1120/K

	43
	经济管理
	中国社会科学院工业经济研究所
	月刊
	1002-5766
	11-1047/F

	44
	世界经济
	中国世界经济协会

中国社会科学院世界经济与政治研究所
	月刊
	1002-9621
	11-1138/F

	45
	金融研究
	中国金融学会
	月刊
	1002-7246
	11-1268/F

	46
	国际金融研究
	中国国际金融学会

中国银行股份有限公司
	月刊
	1006-1029
	11-1132/F

	47
	管理学报
	华中科技大学
	月刊
	1672-884X
	42-1725/C

	48
	会计研究
	中国会计学会
	月刊
	1003-2886
	11-1078/F

	49
	现代传播
	中国传媒大学
	月刊
	1007-8770
	11-5363/G2

	50
	国际新闻界
	中国人民大学
	月刊
	1002-5685
	11-1523/G2

	51
	新闻大学
	复旦大学
	季刊
	1006-1460
	31-1157/G2

	52
	中国广播电视学刊
	中国广播电视学会
	月刊
	1002-8552
	11-1746/G2

	53
	中国电视
	国家广电总局中国电视艺术委员会
	月刊
	1002-4751
	11-2750/J

	54
	外国文学研究
	华中师范大学
	双月刊
	1003-7519
	42-1060/I

	55
	法学研究
	中国社会科学院法学研究所
	双月刊
	1002-896X
	11-1162/D

	56
	中国法学
	国家新闻出版总署
	双月刊
	1003-1707
	11-1030/D

	57
	法商研究
	中南财经政法大学
	双月刊
	1672-0393
	42-1664/D

	58
	美术
	中国美协
	月刊
	1003-1774
	11-1311/J

	59
	装饰
	清华大学
	月刊
	0412-3662
	11-1392/J

	60
	南京艺术学院学报（美术与设计版）
	南京艺术学院
	双月刊
	1008-9675
	32-1008/J

	61
	美术研究
	中央美术学院
	季刊
	0461-6855
	11-1190/J

	62
	中国书法
	中国书法家协会
	月刊
	1003-1782
	11-1136/J

	63
	美术观察
	中国艺术研究院
	月刊
	1006-8899
	11-3665/J

	64
	新美术
	中国美术学院
	双月刊
	1674-2249
	33-1068/J

	65
	电工技术学报
	中国电工技术学会
	月刊
	1000-6753
	11-2188/TM

	66
	物理学报
	中国物理学会
	月刊
	1000-3290
	11-1958/O4

	67
	体育科学
	中国体育科学学会
	月刊
	1000-677X
	11-1295/G8

	68
	数学学报
	中国数学会，中国科学院数学所
	月刊
	0583-1431
	11-2038/O1

	69
	中国科学（任一专业版）
	中国科学院
	月刊
	——
	——

	70
	中国社会科学
	中国社会科学院
	双月刊
	1002-4921
	11-1211/C

	71
	科学通报
	中国科学院

国家自然科学基金委员会
	旬刊
	0023-074X
	11-1784/N

	72
	自然科学进展
	国家自然科学基金委员会

中国科学院
	月刊
	1002-008X
	11-3852/N

	73
	新华文摘
	人民出版社
	半月刊
	1001-6651
	11-1187/Z

	74
	人民日报（理论版）
	人民日报社

	—
	11-0065

	75
	光明日报（理论版）
	光明日报社

	—
	11-0026

	76
	教育研究
	教育部教育科学研究所
	月刊
	1002-5731
	11-1281/G4

	77
	心理学报
	中国心理学会

中国科学院心理研究所
	月刊
	0439-755X
	11-1911/B8

	78
	哲学研究
	中国社科院哲学研究所
	月刊
	1000-0216
	11-1140/B

	79
	科研管理
	中国科学院科技政策与管理科学研究所
中国科学与科技政策研究会
清华大学技术创新研究中心
	月刊
	1000-2995
	11-1567/G3

	80
	马克思主义研究
	中国社会科学院马列所
	月刊
	1006-5199
	1-3591/A

备注：1.在SCI或SSCI检索系统收录的期刊上发表的学术论文，自动视为在权威期刊发表论文。

2.少数在国际重要期刊和国际重要检索系统收录的期刊上发表的论文，由校学术委员会认定。
PAGE
1